РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

 П Р И К А З

от   27  июня  2024 года                                                                           №   73 - ос
г. Ефремов

О внесении изменений в приказ начальника управления от 09.01.2024 года № 3- ос «Об утверждении значений  коэффициентов выравнивания к размерам финансового обеспечения выполнения  муниципального задания на 2024 год»
В соответствии с приказом Управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту от 17.11.2021 № 84-ос «Об утверждении Порядка определения коэффициентов выравнивания в целях доведения объема финансового обеспечения выполнения муниципального  задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении которых Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации  муниципального образования город Ефремов осуществляет  функции и полномочия учредителя по проведению единой политики в установленной сфере деятельности, до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на предоставление субсидий, на финансовое обеспечение выполнения указанного муниципального  задания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа начальника управления от  09.01.2024 года №3-ос «Об утверждении значений  коэффициентов выравнивания к размерам финансового обеспечения выполнения  муниципального задания на 2024 год» следующего содержания:

1.1. слова «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ефремовский районный Дом культуры «Химик» в размере 0,6936754678» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ефремовский районный Дом культуры «Химик»  в размере   0,7442637605;

1.2. слова «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ефремовская централизованная библиотечная система» в размере 0,7838265936» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ефремовская централизованная библиотечная система» в размере 0,8210804977;

1.3. слова «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ефремовский районный художественно-краеведческий музей» в размере  0,7796398847» заменить словами «Ефремовский районный художественно-краеведческий музей» в размере  0,8505047893.

2.  Консультанту Управления (Буравцовой С.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.   Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.06.2024 года.
	Начальник

управления по культуре,

молодежной политике,

физической культуре и спорту
	                                  О.М. Полякова